Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
13.12.2021                                                                                                      № 216

Об утверждении участников

муниципального веб-квеста

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить участников муниципального веб-квеста «В них вся

вселенная живет», посвящённого Дню словаря и 220-летию со дня рождения

В.И. Даля среди обучающихся 1-4 классов.

Директор       К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 13.12.2021 № 216

Список участников муниципального Веб-квеста

«В них вся вселенная живёт»

№ Фамилия, имя участника Образовательная организация

1.  Абдусова Илона  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

2.  Абзалимова Нелли МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

3.  Агафонов Егор МБОУ «СОШ № 6»

4.  Азаров Даниил  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

5.  Аксенова Есения  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

6.  Александрова Елизавета МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

7.  Анненков Максим МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

8.  Антипина Ангелина  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

9.  Антонов Руслан МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

10.  Антропова Алина  МБОУ «СОШ № 6»

11.  Арефин Никита МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

12.  Аристов Роман  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

13.  Арсений Скорняков МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

14.  Афонин Арсений  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

15.  Багаудинова Арина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

16.  Барабанов Платон МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

17.  Бартов Павел МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

18.  Белоглазова Екатерина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

19.  Белоглазова Екатерина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

20.  Борисова Валентина Александровна МБОУ «СОШ № 6»

21.  Бортникова Вера МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

22.  Бояринцева Полина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

23.  Брежнев,Владислав МБОУ «СОШ № 6»

24.  Бурцев Арсений МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

25.  Ваганов Степан  МБОУ «СОШ № 6»

26.  Винокурова Анастасия МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

27.  Владыкин Дмитрий МБОУ «СОШ № 6»

28.  Власова Ксения МБОУ «СОШ № 7»

29.  Волковский Данил МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

30.  Габова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

31.  Газизова Арина МБОУ «СОШ № 6»

32.  Глушков Евгений МБОУ «СОШ № 7»

33.  Голышева Анфиса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

34.  Голышева Софья  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

35.  Городилова Валерия  МБОУ «СОШ № 6»

36.  Городилова Ольга МБОУ «СОШ № 6»

37.  Григорьева Кира МБОУ «СОШ № 6»

38.  Губина Анастасия МБОУ «СОШ № 6»

39.  Дзюбина Анна МБОУ «СОШ № 6»

40.  Долгих Константин МБОУ «СОШ № 7»

41.  Дрямин Владимир МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

42.  Дрямин Дмитрий МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

3
43.  Дубровская Анастасия  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

44.  Дылдина Арина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

45.  Елохов Александр МБОУ «СОШ № 6»

46.  Ершов Роман МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

47.  Зиганшина Светлана Валерьевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

48.  Золотарев Виталий МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

49.  Золотарёва Таисия МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

50.  Золотова Арина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

51.  Зуева Елизавета МБОУ «СОШ № 6»

52.  Иваницких Ольга МБОУ «СОШ № 6»

53.  Казакова Александрия  МБОУ «СОШ № 6»

54.  Казымова Аделина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

55.  Кайсарова Анастасия МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

56.  Кайсарова Арина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

57.  Карманова Алиса МБОУ «СОШ № 6»

58.  Карташева Кира МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

59.  Кибардин Михаил МБОУ «СОШ № 6»

60.  Клепиков Александр МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

61.  Козлова Варвара  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

62.  Козлова Влада МБОУ «СОШ № 6»

63.  Коковин Никита  МБОУ «СОШ № 6»

64.  Комарова Кира МБОУ «СОШ № 6»

65.  Кондрашова Анастасия МБОУ «СОШ № 6»

66.  Кононова Елизавета МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

67.  Коротаева Ксения МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

68.  Косачев Даниил МБОУ «СОШ № 7»

69.  Кречетов Степан МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

70.  Кречетова Наталья  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

71.  Кутявин Илья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

72.  Латышева Ксения МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

73.  Лебедихина Ирина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

74.  Лопатина Алена МБОУ «СОШ № 7»

75.  Лопатина Настя МБОУ «СОШ № 7»

76.  Лязгина Кристина Валерьевна МБОУ «СОШ № 6»

77.  Магданов Кирилл МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

78.  Малый Олег МБОУ «СОШ № 7»

79.  Малькова Алёна  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

80.  Масагутова Екактерина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

81.  Матвеева Маргарита  МБОУ «СОШ № 7»

82.  Машко Светлана МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

83.  Мехрякова Мария МБОУ «СОШ № 7»

84.  Мильчакова Людмила МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

85.  Михалев Александр  МБОУ «СОШ № 6»

86.  Михалев Роман  МБОУ «СОШ № 6»

87.  Михалёва Аня МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

88.  Мокеева Дарья МБОУ «СОШ № 7»

89.  Мошкин Илья МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

90.  Мураш Макар МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

91.  Мусихин Матвей  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

92.  Мусихина Дарья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

93.  Неустроева Вероника МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

94.  Низамутдинова Диана  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

4
95.  Никифорова Ника  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

96.  Новиков Лев  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

97.  Носкова Дарья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

98.  Оборин Семён  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

99.  Оборина Мария МБОУ «СОШ № 7»

100.  Магафурова Ю.Н. МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

101.  Овсянникова Ирина Валентиновна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

102.  Овсянникова Маша МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

103.  Оглезнев Илья МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

104.  Опарина Ярослава МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

105.  Пашиева Александра МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

106.  Пашиева Валерия МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

107.  Петрова Екатерина МБОУ «СОШ № 7»

108.  Петрова Софья МБОУ «СОШ № 6»

109.  Петухов Ярослав  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

110.  Печеницын Егор  МБОУ «СОШ № 6»

111.  Пищальников Марк МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

112.  Поносова Елизавета  МБОУ «СОШ № 6»

113.  Попов Максим МБОУ «СОШ № 6»

114.  Разепин Михаил МБОУ «СОШ № 7»

115.  Распономарева Варвара МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

116.  Рогожникова Дарья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

117.  Салтыкова Надежда  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

118.  Сергеева Дарья  МБОУ «СОШ № 6»

119.  Сидоров Алексей  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

120.  Симонова Арина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

121.  Скорняков Арсений МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

122.  Смахаров Максим МАОУ «ЛИЦЕЙ «ВЕКТОРИЯ»

123.  Смешко Светлана МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

124.  Софронов Степан МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

125.  Спехова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

126.  Спехова Софья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

127.  Старков Михаил МБОУ «СОШ № 6»

128.  Старкова Анна  МБОУ «СОШ № 7»

129.  Стяжкин Алексей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

130.  Тарасова Мария  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

131.  Тихонова Настя МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

132.  Трефилов Тимофей МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

133.  Трушникова Алёна МАОУ «ЛИЦЕЙ «ВЕКТОРИЯ»

134.  Тюленёв Егор МБОУ «СОШ № 7»

135.  Уварова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

136.  Удальчикова Мария МБОУ «СОШ № 6»

137.  Усманова Лилия Маратовна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

138.  ученики 4»з» класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

139.  Филенкова Дарья  МБОУ «СОШ № 7»

140.  Фомина София МБОУ «СОШ № 7»

141.  Хорикова Милана МБОУ «СОШ № 6»

142.  Цветов Савва МБОУ «СОШ № 7»

143.  Черепахин Сергей  МБОУ «СОШ № 7»

144.  Шаравьева Раиса Раисовна МБОУ «СОШ № 7»

145.  Шарафутдинова Владислава МБОУ «СОШ № 6»

146.  Шардин Ярослав МБОУ «СОШ № 7»

5
147.  Шаулов Даниил МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

148.  Швейцер Эмили МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

149.  Шилоносов Савелий МБОУ «СОШ № 6»

150.  Шилоносова  Алиса МБОУ «СОШ № 6»

151.  Южакова Полина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

152.  Ялунина Ангелина МБОУ «СОШ № 6»

	П Р И К А З